
UCHWAŁA NR XCIV/797/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Mosina do Wielkopolskiej Organizacji 
Turystycznej 

Na podstawie  art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 84 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 2 pkt 1 w związku 
z art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 11608), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W celu promocji Gminy Mosina w kraju i za granicą jako części 
województwa wielkopolskiego – regionu atrakcyjnego turystycznie, Gmina 
Mosina przystępuje do stowarzyszenia Wielkopolska Organizacja Turystyczna. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Mosina w Wielkopolskiej Organizacji 
Turystycznej upoważnia się Dominika Michalaka - Burmistrza Gminy. 

§ 3. Organizację, zadania oraz tryb pracy Wielkopolskiej Organizacji 
Turystycznej określa jej Statut. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAB6EA-0C06-4774-A630-BC49036DEB7E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do zadań własnych gminy należy między innymi zaspakajanie zbiorczych 
potrzeb wspólnoty w zakresie turystyki. Realizację tego zadania dopełni 
przystąpienie przez Gminę Mosina do Stowarzyszenia pn. „Wielkopolska 
Organizacja Turystyczna”. Głównym celem działalności stowarzyszenia jest 
kreowanie i upowszechnianie wizerunku województwa wielkopolskiego, w tym 
Gminy Mosina jako regionu atrakcyjnego turystycznie oraz promocja atrakcji 
i obiektów turystycznych. Możliwość współpracowania z organizacją 
zajmującą się turystyką, która dysponuje wieloma kontaktami, przysłuży się 
rozwojowi miasta i gminy Mosina oraz promocji na poziomie nie tylko lokalnym, 
ale przede wszystkim ponadregionalnym i międzynarodowym. Biorąc powyższe 
pod uwagę przyjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAB6EA-0C06-4774-A630-BC49036DEB7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIV/797/23 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


